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1

Rikonstruksioni I Rrjetit TU me kabell ABC- 

kabina Liqeni Canakaj-fideri 2/10KV

2

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC- kabina Xibrake-

fideri 2/10KV

3

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Matjan-

fideri 2/10KV

4

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Fusha-

fideri 2/10KV

5

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Balla-fideri 

2/10KV

6

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Kodra-

fideri 2/10KV

7

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Garunjas-

fideri 2/10KV

9

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Jasxhias-

fideri 2/10KV

10

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Gjuzaj 

Blektori-fideri 2/10KV

11

Rikonstruksioni I  Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Depo Hyzgjokaj-fideri 2/10KV

12

Rikonstruksioni I Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Grecaj-fideri 2/10KV

13

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Manasufaj-

fideri 2/10KV

14

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Xhyraj-

fideri 2/10KV

15

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Gjyshaj 01-

fideri 2/10KV

16

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Gjyshaj 02-

fideri 2/10KV

17

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Kupas 01-

fideri 3/10KV

18

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Kupas 02-

fideri 3/10KV

19

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Lekaj 01-

fideri 3/10KV

20

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Canakaj 01-

fideri 4/10KV

21

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Canakaj 02-

fideri 4/10KV

RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE DHE RRJETIT TU ME KABELL ABC NE KABINAT E FIDERAVE : NR.2/10KV;NR.3/10KV;NR.4/10KV - N/ST HYZGJOKAJ 35/10KV

Kthim nga metalike ne shtyllore +linja 

TM+rikonstruksion I rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Qendra 03-Ballagat-fideri 

2/10KV8



22

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Kurtine 01-

fideri 4/10KV

23

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Kurtine 02-

fideri 4/10KV

24

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Kurtine 03-

fideri 4/10KV

25

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Hyzgjokaj 

02-fideri 4/10KV

26

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Hyzgjokaj 

03-fideri 4/10KV

28

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Hyzgjokaj 05-fideri 4/10KV

29

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Hyzgjokaj 

06-fideri 4/10KV

30

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Demiraj-

fideri 4/10KV

Kthim nga metalike ne shtyllore +linja 

TM+rikonstruksion I rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Hyzgjokaj 04-fideri 4/10KV27


